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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Inicia

Fecha
Termina Anotación Radi Certificado Descargar

1
20001-33-33-
003-2019-
00054-00

SANDRA
PATRICIA
PEÑA
SERRANO

FLOR MARIA
CUELLO
BERMUDEZ

MINISTERIO DE
EDUCACION,
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

28/11/2022 30/11/2022

Traslado de
Excepciones
Art. 175
Paragrafo 2
de la Ley
1437 Del
2011 -

20001333300320190005400  

2
20001-33-33-
003-2020-
00172-00

SANDRA
PATRICIA
PEÑA
SERRANO

LIBIA ESTHER
OSPINO LARA

MINISTERIO DE
EDUCACION,
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

28/11/2022 30/11/2022

Traslado de
Excepciones
Art. 175
Paragrafo 2
de la Ley
1437 Del
2011 -

20001333300320200017200  

3
20001-33-33-
003-2020-
00176-00

SANDRA
PATRICIA
PEÑA
SERRANO

IVONNE
MARTINEZ
FIGUEREDO

MUNICIPIO DE EL
PASO

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

28/11/2022 30/11/2022

Traslado de
Excepciones
Art. 175
Paragrafo 2
de la Ley
1437 Del
2011 -

20001333300320200017600  

4
20001-33-33-
003-2020-
00179-00

SANDRA
PATRICIA
PEÑA
SERRANO

ESTRELLA DEL
CARMEN -
MORON
OSORIO

MINISTERIO DE
EDUCACION,
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

28/11/2022 30/11/2022

Traslado de
Excepciones
Art. 175
Paragrafo 2
de la Ley
1437 Del
2011 -

20001333300320200017900  

5
20001-33-33-
003-2020-
00201-00

SANDRA
PATRICIA
PEÑA
SERRANO

ANYELINE
MARGARITA
GONZALES
BOLIVAR, YENIS
ELENA
GONZALES
BOLIVAR, JOSE
ANDRES
ROBLEDO
BOLIVAR, MARIA
DE JESUS
ARAUJO DE
BOLIVAR,
MARTHA
CECILIA
MENDOZA DE
REBOLLEDO,
SILVIA LUZ
BOLIVAR
ARAUJO, EBERT
REBOLLO
MENDOZA

MINISTERIO DE
DEFENSA,
EJERCITO
NACIONAL

Acción de
Reparación
Directa

28/11/2022 30/11/2022

Traslado de
Excepciones
Art. 175
Paragrafo 2
de la Ley
1437 Del
2011 -

20001333300320200020100  

6 20001-33-33-
003-2020-
00244-00

SANDRA
PATRICIA
PEÑA
SERRANO

EUSEBIA DAJIL
DAZA

MINISTERIO DE
EDUCACION,
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

28/11/2022 30/11/2022 Traslado de
Excepciones
Art. 175
Paragrafo 2
de la Ley

20001333300320200024400  

Juzgados Administrativos de Valledupar Juzgado Administrativo 003 Administrativa

TRASLADO DE FECHA: 28/11/2022

https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-003-2019-00054-002000133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-003-2020-00172-002000133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-003-2020-00176-002000133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-003-2020-00179-002000133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-003-2020-00201-002000133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-003-2020-00244-002000133
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SOCIALES DEL
MAGISTERIO

1437 Del
2011 -

7
20001-33-33-
003-2020-
00252-00

SANDRA
PATRICIA
PEÑA
SERRANO

MARIA DEL
CARMEN
HURTADO
QUINTERO

DEPARTAMENTO
DEL CESAR,
SECRETARIA DE
EDUCACION
DEPARTAMENTAL
DEL CESAR,
MINISTERIO DE
EDUCACION,
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

28/11/2022 30/11/2022

Traslado de
Excepciones
Art. 175
Paragrafo 2
de la Ley
1437 Del
2011 -

20001333300320200025200  

8
20001-33-33-
003-2020-
00303-00

SANDRA
PATRICIA
PEÑA
SERRANO

LUCENITH
GARCIA
BARBOSA

DEPARTAMENTO
DEL CESAR,
SECRETARIA DE
EDUCACION
DEPARTAMENTAL
DEL CESAR,
MINISTERIO DE
EDUCACION,
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

28/11/2022 30/11/2022

Traslado de
Excepciones
Art. 175
Paragrafo 2
de la Ley
1437 Del
2011 -

20001333300320200030300  

9
20001-33-33-
003-2020-
00310-00

SANDRA
PATRICIA
PEÑA
SERRANO

MARTHA
ALEXANDRA
QUINTERO
SILVA

HOSPITAL LOCAL
DE AGUACHICA
E.S.E.

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

28/11/2022 30/11/2022

Traslado de
Excepciones
Art. 175
Paragrafo 2
de la Ley
1437 Del
2011 -

20001333300320200031000  

10
20001-33-33-
003-2021-
00007-00

SANDRA
PATRICIA
PEÑA
SERRANO

NORIS PEREZ
CRIADO

MINISTERIO DE
EDUCACION,
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

28/11/2022 30/11/2022

Traslado de
Excepciones
Art. 175
Paragrafo 2
de la Ley
1437 Del
2011 -

20001333300320210000700  

11
20001-33-33-
003-2021-
00026-00

SANDRA
PATRICIA
PEÑA
SERRANO

MARIO ALONSO
- MEZA

MINISTERIO DE
EDUCACION,
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

28/11/2022 30/11/2022

Traslado de
Excepciones
Art. 175
Paragrafo 2
de la Ley
1437 Del
2011 -

20001333300320210002600  

12
20001-33-33-
003-2021-
00028-00

SANDRA
PATRICIA
PEÑA
SERRANO

ALVEIRO
ARDILA
RODRIGUEZ

MINISTERIO DE
EDUCACION,
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

28/11/2022 30/11/2022

Traslado de
Excepciones
Art. 175
Paragrafo 2
de la Ley
1437 Del
2011 -

20001333300320210002800  

13
20001-33-33-
003-2021-
00052-00

SANDRA
PATRICIA
PEÑA
SERRANO

LUIS
ALEJANDRO
ZULETA
BAQUERO

MINISTERIO DE
EDUCACION,
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

28/11/2022 30/11/2022

Traslado de
Excepciones
Art. 175
Paragrafo 2
de la Ley
1437 Del
2011 -

20001333300320210005200  

https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-003-2020-00252-002000133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-003-2020-00303-002000133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-003-2020-00310-002000133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-003-2021-00007-002000133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-003-2021-00026-002000133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-003-2021-00028-002000133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-003-2021-00052-002000133
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14 20001-33-33-
003-2021-
00053-00

SANDRA
PATRICIA
PEÑA
SERRANO

MARTHA INES
ALVAREZ
ANGARITA

MINISTERIO DE
EDUCACION,
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

28/11/2022 30/11/2022 Traslado de
Excepciones
Art. 175
Paragrafo 2
de la Ley
1437 Del
2011 -

20001333300320210005300  

15
20001-33-33-
003-2021-
00065-00

SANDRA
PATRICIA
PEÑA
SERRANO

CARMEN
LEONARDA
BENAVIDES
SOLER Y
OTROS

UNIDAD DE
GESTION
PENSIONAL Y
PARAFISCALES
DE LA
PROTECCION
SOCIAL - UGPP

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

28/11/2022 30/11/2022

Traslado de
Excepciones
Art. 175
Paragrafo 2
de la Ley
1437 Del
2011 -

20001333300320210006500  

16
20001-33-33-
003-2021-
00101-00

SANDRA
PATRICIA
PEÑA
SERRANO

LEONOR
CECILIA
SERRANO
CABALLERO

HOSPITAL
HERNANDO
QUINTERO
BLANCO

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

28/11/2022 30/11/2022

Traslado de
Excepciones
Art. 175
Paragrafo 2
de la Ley
1437 Del
2011 -

20001333300320210010100  

17
20001-33-33-
003-2021-
00103-00

SANDRA
PATRICIA
PEÑA
SERRANO

INVERSIONES
SALOMON
ELJAIEK E
HIJOS Y CIA. S.
EN C

MUNICIPIO DEL
COPEY

Acción de
Reparación
Directa

28/11/2022 30/11/2022

Traslado de
Excepciones
Art. 175
Paragrafo 2
de la Ley
1437 Del
2011 -

20001333300320210010300  

18
20001-33-33-
003-2021-
00120-00

SANDRA
PATRICIA
PEÑA
SERRANO

MYRIAM ELENA
BRITO
MINDIOLA

MINISTERIO DE
EDUCACION,
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

28/11/2022 30/11/2022

Traslado de
Excepciones
Art. 175
Paragrafo 2
de la Ley
1437 Del
2011 -

20001333300320210012000  

19
20001-33-33-
003-2021-
00121-00

SANDRA
PATRICIA
PEÑA
SERRANO

NELLY BUSTOS
CONTRERAS

MINISTERIO DE
EDUCACION,
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

28/11/2022 30/11/2022

Traslado de
Excepciones
Art. 175
Paragrafo 2
de la Ley
1437 Del
2011 -

20001333300320210012100  

20
20001-33-33-
003-2021-
00149-00

SANDRA
PATRICIA
PEÑA
SERRANO

JOSE ABSALON
ZAMBRANO
ARRIETA,
LAURA
ZAMBRANO
ARRIETA, MARIA
ANGELICA
ZAMBRANO
MUEGUES, IVAN
- ZAMBRANO
QUIROZ

RAMA JUDICIAL,
DIRECCION
EJECUTIVA DE
ADMINISTRACION
JUDICIAL

Acción de
Reparación
Directa

28/11/2022 30/11/2022

Traslado de
Excepciones
Art. 175
Paragrafo 2
de la Ley
1437 Del
2011 -

20001333300320210014900  

21
20001-33-33-
003-2021-
00158-00

SANDRA
PATRICIA
PEÑA
SERRANO

DIANIS MARGOT
CAMPO OSPINO

MINISTERIO DE
EDUCACION,
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
FIDUPREVISORA
S.A.

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

28/11/2022 30/11/2022

Traslado de
Excepciones
Art. 175
Paragrafo 2
de la Ley
1437 Del
2011 -

20001333300320210015800  

https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-003-2021-00053-002000133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-003-2021-00065-002000133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-003-2021-00101-002000133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-003-2021-00103-002000133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-003-2021-00120-002000133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-003-2021-00121-002000133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-003-2021-00149-002000133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-003-2021-00158-002000133
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22 20001-33-33-
003-2021-
00160-00

SANDRA
PATRICIA
PEÑA
SERRANO

HOLGER
VILLEGAS
FLOREZ

INSTITUTO
MUNICIPAL DE
TRANSITO Y
TRANSPORTES
DE AGUACHICA

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

28/11/2022 30/11/2022 Traslado de
Excepciones
Art. 175
Paragrafo 2
de la Ley
1437 Del
2011 -

20001333300320210016000  

23
20001-33-33-
003-2021-
00173-00

SANDRA
PATRICIA
PEÑA
SERRANO

ALENIS ARLETH
BLANCO PARRA

DEPARTAMENTO
DEL CESAR,
SECRETARIA DE
EDUCACION
DEPARTAMENTAL
DEL CESAR,
MINISTERIO DE
EDUCACION,
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

28/11/2022 30/11/2022

Traslado de
Excepciones
Art. 175
Paragrafo 2
de la Ley
1437 Del
2011 -

20001333300320210017300  

24
20001-33-33-
003-2021-
00221-00

SANDRA
PATRICIA
PEÑA
SERRANO

ISABEL
CRISTINA
GONZALEZ
REYES

HOSPITAL
HERNANDO
QUINTERO
BLANCO

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

28/11/2022 30/11/2022

Traslado de
Excepciones
Art. 175
Paragrafo 2
de la Ley
1437 Del
2011 -

20001333300320210022100  

25
20001-33-33-
003-2021-
00239-00

SANDRA
PATRICIA
PEÑA
SERRANO

JORGE ELIECER
MUÑOZ
TORRES

MINISTERIO DE
DEFENSA

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

28/11/2022 30/11/2022

Traslado de
Excepciones
Art. 175
Paragrafo 2
de la Ley
1437 Del
2011 -

20001333300320210023900  

26
20001-33-33-
003-2021-
00270-00

SANDRA
PATRICIA
PEÑA
SERRANO

JOSE
GREGORIO
USTARIZ
ARAMENDIZ

INSTITUTO
DEPARTAMENTAL
DE TRANSITO
DEL CESAR -
IDATRECESAR

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

28/11/2022 30/11/2022

Traslado de
Excepciones
Art. 175
Paragrafo 2
de la Ley
1437 Del
2011 -

20001333300320210027000  

27
20001-33-33-
003-2021-
00277-00

SANDRA
PATRICIA
PEÑA
SERRANO

GUILLERMO
SANTA MONTES

MINISTERIO DE
DEFENSA,
EJERCITO
NACIONAL

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

28/11/2022 30/11/2022

Traslado de
Excepciones
Art. 175
Paragrafo 2
de la Ley
1437 Del
2011 -

20001333300320210027700  

28 20001-33-33-
003-2022-
00009-00

SANDRA
PATRICIA
PEÑA
SERRANO

GERMAN
ANDRES
GUARNIZO
GONZALEZ,
TEODORO
HORTENCIO
GUARNIZO
BARRAGAN,
JULIAN
EDUARDO
GUARNIZO
BARRAGAN,
ANDRES
GRICELIO
GUARNIZO
BARRAGAN,

POLICIA
NACIONAL,
MINISTERIO DE
DEFENSA,
EJERCITO
NACIONAL

Acción de
Reparación
Directa

28/11/2022 30/11/2022 Traslado de
Excepciones
Art. 175
Paragrafo 2
de la Ley
1437 Del
2011 -

20001333300320220000900  

https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-003-2021-00160-002000133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-003-2021-00173-002000133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-003-2021-00221-002000133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-003-2021-00239-002000133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-003-2021-00270-002000133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-003-2021-00277-002000133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-003-2022-00009-002000133


27/11/22, 19:58

5/6

HERMES
GUARNIZO
BARRAGAN,
AIDA LUZ
RAMIREZ DE
GUARNIZO,
VIVIANA
GUARNIZO
RAMIREZ,
MARIA LEIDA
FILOMENA
GUARNIZO
BARRAGAN,
GERMAN
GUARNIZO
BARRAGAN,
LUZ MELIDA
GUARNIZO
BARRAGAN,
FELIX
ARMANDO
GUARNIZO
RAMIREZ,
LUISFER JOSE
GUARNIZO
RAMIREZ, JAIME
GUARNIZO
BARRAGAN

29
20001-33-33-
003-2022-
00014-00

SANDRA
PATRICIA
PEÑA
SERRANO

MARIBEL
GARCIA
FABREGAS

MINISTERIO DE
EDUCACION,
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

28/11/2022 30/11/2022

Traslado de
Excepciones
Art. 175
Paragrafo 2
de la Ley
1437 Del
2011 -

20001333300320220001400  

30
20001-33-33-
003-2022-
00015-00

SANDRA
PATRICIA
PEÑA
SERRANO

CECILIA
ESTHER
CAMACHO DE
MARQUEZ

MINISTERIO DE
EDUCACION,
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

28/11/2022 30/11/2022

Traslado de
Excepciones
Art. 175
Paragrafo 2
de la Ley
1437 Del
2011 -

20001333300320220001500  

31
20001-33-33-
003-2022-
00017-00

SANDRA
PATRICIA
PEÑA
SERRANO

CESAR
ENRIQUE
CHARRIS
BRAVO

HOSPITAL
AGUSTIN
CODAZZI E.S.E

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

28/11/2022 30/11/2022

Traslado de
Excepciones
Art. 175
Paragrafo 2
de la Ley
1437 Del
2011 -

20001333300320220001700  

32
20001-33-33-
003-2022-
00019-00

SANDRA
PATRICIA
PEÑA
SERRANO

LIBIS BAYONA
ARENAS

MINISTERIO DE
EDUCACION,
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

28/11/2022 30/11/2022

Traslado de
Excepciones
Art. 175
Paragrafo 2
de la Ley
1437 Del
2011 -

20001333300320220001900  

33
20001-33-33-
003-2022-
00020-00

SANDRA
PATRICIA
PEÑA
SERRANO

ROMEL
FRANCISCO
HINOJOSA
ZULETA

MINISTERIO DE
EDUCACION,
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

28/11/2022 30/11/2022

Traslado de
Excepciones
Art. 175
Paragrafo 2
de la Ley
1437 Del
2011 -

20001333300320220002000  

34 20001-33-33- SANDRA YELITZA ISABEL MINISTERIO DE Acción de 28/11/2022 30/11/2022 Traslado de 20001333300320220002200  

https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-003-2022-00014-002000133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-003-2022-00015-002000133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-003-2022-00017-002000133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-003-2022-00019-002000133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-003-2022-00020-002000133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-003-2022-00022-002000133
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003-2022-
00022-00

PATRICIA
PEÑA
SERRANO

YAYA VILORIA EDUCACION,
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

Excepciones
Art. 175
Paragrafo 2
de la Ley
1437 Del
2011 -

35
20001-33-33-
003-2022-
00042-00

SANDRA
PATRICIA
PEÑA
SERRANO

TILCIA
BARRETO
MARTINEZ

DEPARTAMENTO
DEL CESAR,
MINISTERIO DE
EDUCACION,
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

28/11/2022 30/11/2022

Traslado de
Excepciones
Art. 175
Paragrafo 2
de la Ley
1437 Del
2011 -

20001333300320220004200  

36
20001-33-33-
003-2022-
00043-00

SANDRA
PATRICIA
PEÑA
SERRANO

YANETH
PATRICIA
GRAVINO LEON

DEPARTAMENTO
DEL CESAR,
MINISTERIO DE
EDUCACION,
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

28/11/2022 30/11/2022

Traslado de
Excepciones
Art. 175
Paragrafo 2
de la Ley
1437 Del
2011 -

20001333300320220004300  

37
20001-33-33-
003-2022-
00044-00

SANDRA
PATRICIA
PEÑA
SERRANO

VILMA ESTHER
OLIVEROS
LARIOS

DEPARTAMENTO
DEL CESAR,
MINISTERIO DE
EDUCACION,
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

28/11/2022 30/11/2022

Traslado de
Excepciones
Art. 175
Paragrafo 2
de la Ley
1437 Del
2011 -

20001333300320220004400  

38
20001-33-33-
003-2022-
00084-00

SANDRA
PATRICIA
PEÑA
SERRANO

YOMAR DE
JESUS -
CASTRO
RAMIREZ

SECRETARIA DE
EDUCACION
DEPARTAMENTAL
DEL CESAR,
MINISTERIO DE
EDUCACION,
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

28/11/2022 30/11/2022

Traslado de
Excepciones
Art. 175
Paragrafo 2
de la Ley
1437 Del
2011 -

20001333300320220008400  

39
20001-33-33-
003-2022-
00092-00

SANDRA
PATRICIA
PEÑA
SERRANO

MARITZA DEL
SOCORRO
ARIAS SALAZAR

SECRETARIA DE
EDUCACION
DEPARTAMENTAL
DEL CESAR,
MINISTERIO DE
EDUCACION,
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

28/11/2022 30/11/2022

Traslado de
Excepciones
Art. 175
Paragrafo 2
de la Ley
1437 Del
2011 -

20001333300320220009200  

https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-003-2022-00022-002000133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-003-2022-00042-002000133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-003-2022-00043-002000133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-003-2022-00044-002000133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-003-2022-00084-002000133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-003-2022-00092-002000133

